1. Bundesliga Herren - gesamt
nach 5. Spieltag

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Finale Kassel 106 62 + 44 46.527 225 206,79
2 TSV Chemie Premnitz 88 52 + 36 45.611 225 202,72
3 BC 99 Ingelheim 84 52 + 32  45.608 225 202,70
4 1.BC Duisburg 78 47 + 31  45.161 225 200,72
5 Arena Team Spandau 70 43 + 27 45.090 225 200,40
6 Ratisbona Regensburg 70 46 + 24 44.208 225 196,48
7 BC 99 Strike Eisenhuttenstadt 66 40 + 26 44.705 225 198,69
8 BC Strikee’s Bremen 65 40 + 25 44.732 225 198,81
9 Action Team Hamburg 55 40 + 15 44.048 225 195,77

10 Lokomotive Stockum 43 28 + 15 43.888 225 195,06

1. Bundesliga Herren - 5. Spieltag

30.01.2016 - 31.01.2016  Moers - Bowlingarena Moers  Leitung: Uli Pescher

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Finale Kassel 28 18 + 10 9.903 45 220,07
2 Arena Team Spandau 21 12 + 9 9.627 45 213,93
3 TSV Chemie Premnitz 20 12 + 8 9.563 45 212,51
4 Ratisbona Regensburg 19 12 + 7 9.299 45 206,64
5 1.BC Duisburg 15 10 + 5 9.108 45 202,40
6 BC 99 Ingelheim 12 6 + 6 9.165 45 203,67
7 BC Strikee’s Bremen 10 6 + 4 9.102 45 202,27
8 Action Team Hamburg 9 8 + 1 8.804 45 195,64
9 BC 99 Strike Eisenhuttenstadt 4 + 3 9.088 45 201,96

10 Lokomotive Stockum 4 2+ 2 8.924 45 198,31
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i i 30.01.2016 - 31.01.2016
1. Bundesliga Herren - 5. Spieltag R Bl A o

Leitung: Uli Pescher

1 Finale Kassel (FKAS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Winternheimer, Pascal 2129/ 9 236,56 256 244 245 245 247 205 256 236 234 217
Morig, Oliver 2.002/ 9 222,44 247 223 226 204 225 215 247 232 233 197
Teece, Richard 1.983/ 9 220,33 249 201 226 222 249 196 186 234 249 220
Konieczny, Bodo 1969/ 9 218,78 248 248 190 248 221 218 180 224 235 205
Canady, David 1.032/ 5 206,40 212 204 210 205 0 0 0 0 201 212
Volkel, Dirk 788/ 4 197,00 227 0 0 0 227 177 208 176 0 0
Team: 9.903/ 45 220,07 1169 1120 1097 1124 1169 1011 1077 1102 1152 1051
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: REG ATSP EHS PREM DUIS ATH LOKS BRE BC99
Punkte Spiele: 18 Gegner Pins: 991 1090 983 1063 988 917 1098 993 974
Punkte: 28 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 Arena Team Spandau (ATSP)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Baade, Marco 1993/ 9 221,44 239 214 239 195 238 236 206 236 194 235
Friedrichs, Tim 1986/ 9 220,67 268 268 228 246 189 245 224 196 179 211
Kuo, Kai Wan 1942/ 9 21578 246 246 194 234 213 233 198 218 183 223
Mouveroux, Gaetan 1.860/ 9 206,67 236 235 206 180 200 201 226 199 236 177
Beier, Tobias 1.641/ 8 205,13 258 244 223 258 181 236 178 169 152 0
Haértel, Daniel 205/ 1 205,00 205 0 0 0 0 0 0 0 0 205
Team: 9.627/ 45 213,93 1207 1207 1090 1113 1021 1151 1032 1018 944 1051
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: LOKS FKAS BC99 EHS PREM BRE ATH DUIS REG
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 974 1097 980 998 1028 1038 932 1020 942
Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 0 2 0 2

3 TSV Chemie Premnitz (PREM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Tangermann, Lars 1992/ 9 221,33 266 266 178 201 248 215 222 192 247 223
Gripp, Andreas 1962/ 9 218,00 246 216 213 214 223 214 226 246 209 201
Gabler, Tobias 1953/ 9 217,00 276 210 237 276 205 197 219 200 222 187
Ginther, Kai 1.040/ 5 208,00 225 225 213 225 188 189 0 0 0 0
Treskow von, Philipp 1.663/ 8 207,88 256 179 222 213 199 213 204 0 256 177
Herrmann, Christian 809/ 4 202,25 243 0 0 0 0 0 243 203 183 180
Baumann, Robby 144/ 1 144,00 144 0 0 0 0 0 0 144 0 0
Team: 9.563/ 45 212,51 1129 1096 1063 1129 1063 1028 1114 985 1117 968
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: BRE ATH LOKS FKAS ATSP EHS BC99 REG DUIS
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 981 1057 969 1169 1151 918 972 1001 1017
Punkte: 20 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 2 2 2 0

4 Ratisbona Regensburg (REG)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bording, Tobias 2.052/ 9 228,00 278 214 168 237 259 165 278 277 185 269
Rechenberg, Christian 1868/ 9 207,56 279 279 257 189 195 187 172 203 221 165
Ott, Sebastian 1846/ 9 20511 268 164 268 234 205 206 204 181 211 173
Wolki, Robert 1.837/ 9 204,11 237 172 218 211 219 214 187 237 205 174
Michow, André 1696/ 9 188,44 225 162 160 195 191 216 225 207 179 161
Team: 9.299/ 45 206,64 1105 991 1071 1066 1069 988 1066 1105 1001 942
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: FKAS EHS ATH BC99 LOKS DUIS BRE PREM ATSP
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1120 1047 922 988 895 920 985 1117 1051
Punkte: 19 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 2 2 0 0
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5 1.BC Duisburg (DUIS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Spil jr., Johnny 1474 7 210,57 237 206 237 237 186 210 193 0 0 205
Unger, Stephan 1460/ 7 208,57 238 238 190 235 155 0 0 204 231 207
Keller, Ingo 410/ 2 205,00 225 0 185 225 0 0 0 0 0 0
Kréamer, Michael 1.807/ 9 200,78 231 184 216 213 183 187 163 214 231 216
Dreyer, Dirk 1784/ 9 198,22 236 184 200 236 235 179 189 196 182 183
Landmann, Marco 1188/ 6 198,00 234 0 0 0 190 200 164 234 194 206
Susen, Christoph 985/ 5 197,00 217 163 0 0 0 212 211 217 182 0
Team: 9.108/ 45 202,40 1146 975 1028 1146 949 988 920 1065 1020 1017
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: ATH BC99 BRE LOKS FKAS REG EHS ATSP PREM
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 976 1007 1005 1051 1011 1066 1030 944 968
Punkte: 15 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 0 2 2 2

6 BC 99 Ingelheim (BC99)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Samain, Jean-Marc 1930/ 9 214,44 258 214 209 194 185 226 258 224 223 197
Talpa, Marek 1.868/ 9 207,56 244 232 225 162 244 241 169 173 218 204
Maggi, Mats 1865/ 9 207,22 228 223 196 228 194 208 223 188 212 193
Lange, Sebastian 1642/ 8 20525 256 0 226 182 211 223 256 171 181 192
Barzen, Kai 597/ 3 199,00 225 0 0 214 0 225 158 0 0 0
Coussens, Michael 766/ 4 191,50 216 163 0 0 0 0 0 216 199 188
Pescher, Oliver 497/ 3 165,67 192 192 151 0 154 0 0 0 0 0
Team: 9.165/ 45 203,67 1123 1024 1007 980 988 1123 1064 972 1033 974
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: EHS DUIS ATSP REG BRE LOKS PREM ATH FKAS
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 1097 1028 1113 1069 1050 948 985 1018 1051
Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 2 0 2 0

7 BC Strikee’s Bremen (BRE)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ohlrogge, Holger 1937/ 9 21522 245 194 221 245 213 212 209 215 205 223
Kabowski, Eike 635/ 3 211,67 221 0 0 0 0 0 0 221 208 206
Schroder, André 1832/ 9 203,56 259 214 259 205 170 170 200 175 211 228
Schrdder, Timo 1828/ 9 203,11 237 199 237 194 169 225 210 204 184 206
Kothe, Christian 1410/ 7 201,43 249 215 201 171 213 249 191 170 0 0
Krause, Nils 981/ 5 196,20 228 0 202 190 167 194 228 0 0 0
Weil3, Kevin 320/ 2 160,00 185 0 0 0 0 0 0 0 185 135
Ohlrogge, Harald 159/ 1 159,00 159 159 0 0 0 0 0 0 0 0
Team: 9.102/ 45 202,27 1120 981 1120 1005 932 1050 1038 985 993 998
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: PREM LOKS DUIS ATH BC99 ATSP REG FKAS EHS
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 1096 1017 1146 985 1123 1032 1105 1152 991
Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 2 0 0 2

8 Action Team Hamburg (ATH)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Drevenstedt, Frank 1831/ 9 203,44 225 223 225 195 198 193 172 200 221 204
Bartel, Dustin 1815/ 9 201,67 240 222 221 202 240 187 191 169 202 181
Rauth, Oliver 1.604/ 8 200,50 236 151 0 221 203 231 209 170 236 183
Wendlandt, Steffen 1.750/ 9 194,44 268 175 268 150 177 170 166 221 206 217
Czichos, Peter 915/ 5 183,00 224 0 173 0 167 224 179 172 0 0
Kohnke, Marc-Michael 889/ 5 177,80 207 205 170 154 0 0 0 0 153 207
Team: 8.804/ 45 195,64 1057 976 1057 922 985 1005 917 932 1018 992
Punkte Bonus: 1 gespielt mit: DUIS PREM REG BRE EHS FKAS ATSP BC99 LOKS
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 975 1063 1066 932 964 1077 1018 1033 976
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BC 99 Strike Eisenhittenstadt (EHS)
Name Pins /Sp.
Fiege, Stephan 1251/ 6
Sandowski, David 1867/ 9
Matthies, Tilo 1.859/ 9
Brandt, Sandro 1.639/ 8
Bennek, Dennis 1354/ 7
Staar, Lieven 1.118/ 6
Team: 9.088/ 45

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

Lokomotive Stockum (LOKS)

Name Pins /Sp.

Hansen, Carsten W. 1.948/ 9

van Mazijk, Xander 1801/ 9

Baade, Dirk 1.170/ 6

Ostergaard-Poulsen, Dan 1739/ 9

Ruschke, Marcus 1731/ 9

Bandus, Andreas 535/ 3
Team: 8.924/ 45

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 2

Punkte: 4

(S
e\ TR
PN NN
.

.4

Schnitt  HI
208,50 235
207,44 227
206,56 248
204,88 248
193,43 236
186,33 203
201,96 1097
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
216,44 246
200,11 235
195,00 241
193,22 231
192,33 221
178,33 191
198,31 1098
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Spiel: 1
0
223
221
214
236
203

1097

BC99
1024

2

Spiel: 1
208
220
0
174
181
191

974

ATSP
1207

0

194
248
248
172
185

1047

REG
1071

2

236
207

0
191
221
162

1017

BRE
1120

0
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219
227
215
161

0
161

983
FKAS
1124

0

175
197

231
184
182

969

PREM
1129

0

4

0
219
197
201
187
194

998
ATSP
1021

0

236
183
241
181
210

1051

DUIS
949

235
204
190
142

193
964

ATH
1005

190
171
181
156
197

895

REG
988

184
210
196

146
182

918

PREM
1114

220
202
170
185
171

0

948

BC99
1064

0

199
174
203
233
221

1030

DUIS
1065

246
235
199
224
194

0

1098

FKAS
1102

0

188
225
207
248
192

1060

LOKS
996

200
206
175
213
202

0

996

EHS
1060

0

226
191
182
192
200

991

BRE
998

237
180
204
184
171

976

ATH
992




1. Bundesliga Herren

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game
1 Winternheimer, Pascal 9.843 45 218,73 266
2 Hansen, Carsten W. 1.948 9 216,44 246
3 Kuo, Kai Wan 1.942 9 215,78 246
4 Ohlrogge, Holger 1.937 9 215,22 245
5 Samain, Jean-Marc 1.930 9 214,44 258
6 Unger, Stephan 8.052 38 211,89 279
7 Spil jr., Johnny 1.474 7 210,57 237
8 Teece, Richard 8.350 40 208,75 256
9 Maggi, Mats 9.386 45 208,58 247

10 Fiege, Stephan 1.251 6 208,50 235
11 Drevenstedt, Frank 9.374 45 208,31 279
12 Treskow von, Philipp 1.663 8 207,88 256
13 Tangermann, Lars 9.352 45 207,82 279
14 Talpa, Marek 9.350 45 207,78 277
15 Rauth, Oliver 9.136 44 207,64 289
16 Sandowski, David 1.867 9 207,44 227
17 Matthies, Tilo 1.859 9 206,56 248
18 Bording, Tobias 9.286 45 206,36 278
19 Keller, Ingo 5.776 28 206,29 277
20 Gripp, Andreas 9.274 45 206,09 247
21 Rikkola, Juuso 3.701 18 205,61 279
22 Canady, David 7.593 37 205,22 268
23 Hartel, Daniel 205 1 205,00 205
24 Gabler, Tobias 6.558 32 204,94 276
25 Brandt, Sandro 1.639 8 204,88 248
26 Morig, Oliver 8.802 43 204,70 290
27 Mouveroux, Gaetan 5.936 29 204,69 236
28 Baade, Marco 8.998 44 204,50 246
29 Lange, Sebastian 8.987 44 204,25 259
30 Kramer, Michael 9.180 45 204,00 296
31 Schroder, André 1.832 9 203,56 259
32 Schréder, Timo 1.828 9 203,11 237
33 Bock, Stefan 4.867 24 202,79 258
34 Joonas, Jehkinen 3.649 18 202,72 278
35 Herrmann, Christian 809 4 202,25 243
36 Konieczny, Bodo 6.869 34 202,03 248
37 W6dlki, Robert 9.082 45 201,82 266
38 Susen, Christoph 5.245 26 201,73 256
39 van Mazijk, Xander 1.801 9 200,11 235
40 Kabowski, Eike 7.773 39 199,31 246
41 Gunther, Kai 4.764 24 198,50 245
42 Friedrichs, Tim 5.547 28 198,11 268
43 Landmann, Marco 1.188 6 198,00 234
44 Rechenberg, Christian 8.293 42 197,45 279
45 Krause, Nils 981 5 196,20 228
46 Beier, Tobias 7.436 38 195,68 258
47 Baade, Dirk 1.170 6 195,00 241
48 Volkel, Dirk 5.070 26 195,00 247
49 Kothe, Christian 6.219 32 194,34 256
50 Holzapfel, Michael 4.663 24 194,29 247
51 Wendlandt, Steffen 8.727 45 193,93 268
52 Bennek, Dennis 1.354 7 193,43 236
53 Ott, Sebastian 7.927 41 193,34 268
54 Ostergaard-Poulsen, Dan 1.739 9 193,22 231
55 Ruschke, Marcus 1.731 9 192,33 221

Pescher, Oliver 4,598

6.468 v 3
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Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

Finale Kassel
Lokomotive Stockum
Arena Team Spandau
Strikee's Bremen

BC 99 Ingelheim

1. BC Duisburg

1. BC Duisburg

Finale Kassel

BC 99 Ingelheim

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Action-Team

TSV Chemie Premnitz
TSV Chemie Premnitz
BC 99 Ingelheim

BC Action-Team

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Strike 99 Eisenhittenstadt
Ratisbona

1. BC Duisburg

TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
Finale Kassel

Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Finale Kassel

Arena Team Spandau
Arena Team Spandau
BC 99 Ingelheim

1. BC Duisburg
Strikee's Bremen
Strikee's Bremen

TSV Chemie Premnitz
BC 99 Ingelheim

TSV Chemie Premnitz
Finale Kassel
Ratisbona

1. BC Duisburg
Lokomotive Stockum
Strikee's Bremen

TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
1. BC Duisburg
Ratisbona

Strikee's Bremen
Arena Team Spandau
Lokomotive Stockum
Finale Kassel
Strikee's Bremen

1. BC Duisburg

BC Action-Team

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
Ratisbona
Lokomotive Stockum
Lokomotive Stockum
BC 99 Ingelheim

1. BC Duisburg

Land
HES
NRW
BER
BRE
RPF
NRW
NRW
HES
RPF
BRA
HAM
BRA
BRA
RPF
HAM
BRA
BRA
BAY
NRW
BRA
BER
HES
BER
BRA
BRA
HES
BER
BER
RPF
NRW
BRE
BRE
BRA
RPF
BRA
HES
BAY
NRW
NRW
BRE
BRA
BER
NRW
BAY
BRE
BER
NRW
HES
BRE
NRW
HAM
BRA
BAY
NRW
NRW

NRW

BC 99 Ingelhdm' RPF

Ratisbona




1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
62 Staar, Lieven 1.118 6 186,33 203 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
63 Kohnke, Marc-Michael 4.629 25 185,16 232 BC Action-Team HAM
64 Czichos, Peter 915 5 183,00 224 BC Action-Team HAM
65 Koller, Alexander 2.160 12 180,00 222 Ratisbona BAY
66 Bandus, Andreas 535 3 178,33 191 Lokomotive Stockum NRW
67 Reyes, Giancarlo 356 2 178,00 211 1. BC Duisburg NRW
68 Gottsche, Dennis 1.182 7 168,86 183 BC Action-Team HAM
69 Weil3, Kevin 320 2 160,00 185 Strikee's Bremen BRE
70 Ohlrogge, Harald 159 1 159,00 159 Strikee's Bremen BRE
71 Michajlow, Michael-Vassil 144 1 144,00 144 Arena Team Spandau BER
72 Baumann, Robby 144 1 144,00 144 TSV Chemie Premnitz BRA
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1. Bundesliga Herren - 5. Spieltag

30.01.2016 - 31.01.2016 Moers - Bowlingarena Moers

Platz Name
Winternheimer, Pascal
Bording, Tobias
Morig, Oliver
Baade, Marco
Tangermann, Lars
Friedrichs, Tim
Teece, Richard
Konieczny, Bodo
Gripp, Andreas
Gabler, Tobias
Hansen, Carsten W.
Kuo, Kai Wan
Ohlrogge, Holger
Samain, Jean-Marc
Kabowski, Eike
Spil jr., Johnny
Unger, Stephan
Fiege, Stephan
Gunther, Kai
Treskow von, Philipp
Talpa, Marek
Rechenberg, Christian
Sandowski, David
Maggi, Mats
Mouveroux, Gaetan
Matthies, Tilo
Canady, David
Lange, Sebastian
Beier, Tobias

Ott, Sebastian
Hartel, Daniel
Keller, Ingo

Brandt, Sandro
Wolki, Robert
Schréder, André
Drevenstedt, Frank
Schréder, Timo
Herrmann, Christian
Bartel, Dustin
Kothe, Christian
Kramer, Michael
Rauth, Oliver

van Mazijk, Xander
Barzen, Kai

Dreyer, Dirk
Landmann, Marco
Susen, Christoph
Volkel, Dirk
Krause, Nils

Baade, Dirk
Wendlandt, Steffen
Bennek, Dennis
Ostergaard-Poulsen, Dan
Ruschke, Marcus
Coussens, Michael
Michow, André
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Pins  Spiele  Schnitt  Hi-Game
2.129 9 236,56 256
2.052 9 228,00 278
2.002 9 222,44 247
1.993 9 221,44 239
1.992 9 221,33 266
1.986 9 220,67 268
1.983 9 220,33 249
1.969 9 218,78 248
1.962 9 218,00 246
1.953 9 217,00 276
1.948 9 216,44 246
1.942 9 215,78 246
1.937 9 215,22 245
1.930 9 214,44 258

635 3 211,67 221
1.474 7 210,57 237
1.460 7 208,57 238
1.251 6 208,50 235
1.040 5 208,00 225
1.663 8 207,88 256
1.868 9 207,56 244
1.868 9 207,56 279
1.867 9 207,44 227
1.865 9 207,22 228
1.860 9 206,67 236
1.859 9 206,56 248
1.032 5 206,40 212
1.642 8 205,25 256
1.641 8 205,13 258
1.846 9 205,11 268

205 1 205,00 205

410 2 205,00 225
1.639 8 204,88 248
1.837 9 204,11 237
1.832 9 203,56 259
1.831 9 203,44 225
1.828 9 203,11 237

809 4 202,25 243
1.815 9 201,67 240
1.410 7 201,43 249
1.807 9 200,78 231
1.604 8 200,50 236
1.801 9 200,11 235

597 3 199,00 225
1.784 9 198,22 236
1.188 6 198,00 234

985 5 197,00 217

788 4 197,00 227

981 5 196,20 228
1.170 6 195,00 241
1.750 9 194,44 268
1.354 7 193,43 236
1.739 9 193,22 231
1.731 9 192,33 221

766 4 191,50 216
1.696 9 188,44 225

915
535
889
497

Professional Bowling Products
www.aioha-bowiing.de

Einzelauswertung

Club / Verein

Finale Kassel
Ratisbona

Finale Kassel

Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
Finale Kassel

Finale Kassel

TSV Chemie Premnitz
TSV Chemie Premnitz
Lokomotive Stockum
Arena Team Spandau
Strikee's Bremen

BC 99 Ingelheim
Strikee's Bremen

1. BC Duisburg

1. BC Duisburg

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
TSV Chemie Premnitz
TSV Chemie Premnitz
BC 99 Ingelheim
Ratisbona

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC 99 Ingelheim
Arena Team Spandau
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Finale Kassel

BC 99 Ingelheim
Arena Team Spandau
Ratisbona

Arena Team Spandau
1. BC Duisburg

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Ratisbona

Strikee's Bremen

BC Action-Team
Strikee's Bremen
TSV Chemie Premnitz
BC Action-Team
Strikee's Bremen

1. BC Duisburg

BC Action-Team
Lokomotive Stockum
BC 99 Ingelheim

1. BC Duisburg

1. BC Duisburg

1. BC Duisburg

Finale Kassel
Strikee's Bremen
Lokomotive Stockum
BC Action-Team

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Lokomotive Stockum
Lokomotive Stockum
BC 99 Ingelheim
Ratisbona

BC Action-Team om0

Lokomotive Sto
BC Action-T
BC 99 Ingelhef

Land
HES
BAY
HES
BER
BRA
BER
HES
HES
BRA
BRA

NRW
BER
BRE
RPF
BRE

NRW

NRW
BRA
BRA
BRA
RPF
BAY
BRA
RPF
BER
BRA
HES
RPF
BER
BAY
BER

NRW
BRA
BAY
BRE
HAM
BRE
BRA
HAM
BRE

NRW
HAM

NRW
RPF

NRW

NRW

NRW
HES
BRE

NRW
HAM
BRA

NRW

NRW
RPF
BAY

HAM
NRW




1. Bundesliga Herren

- 5. Spieltag

30.01.2016 - 31.01.2016  Moers - Bowlingarena Moers

Platz Name
62 Weil3, Kevin
63 Ohlrogge, Harald
64 Baumann, Robby
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Pins  Spiele  Schnitt  Hi-Game

320 2 160,00 185
159 1 159,00 159
144 1 144,00 144
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Einzelauswertung

Club / Verein Land
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
TSV Chemie Premnitz BRA




